CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.
iwan/Agr)

Requerimento nº 032I2021

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercicio de suas

atribuições regimentais, vem com O devido acatamento, perante Vossa Excelência,

minhado PEDIDO DE
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja enca

PROVIDENCIAS. ao Poder Executivodeste Município de Campo Largo, viabilizar a

possibilidade de construção de uma Unidade Básica de Saúde no bairro Jardim

Três Rios.

A instalação da Unidade Básica de Saúde no bairro Três
Rios se faz

necessário para atender as pessoas do bairro
Jardim Três Rios, Jardim Iruama,

Jardim das Acácias e Campina, tendo em vista que essa unidade trará mais

comodidade para quem mora nesses bairros pois será de fácil acesso.

Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à

solicitação da população, reiteramos nossos
agradecimentos,

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 31 de abril de 2021.

&/ ,( Ja,Alexandre Guimarã s
Vereador

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOIJOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
gªl/JÁ

FONE/FAX: (41) 3392-1717 .:l/c / A

Ermmlz emcampolarguíãàcmcampolargo.pr,gov.br
4”

LI);%
/Home page: www.campolargo.pr.leg.hx